
ZARZĄDZENIE NR 41.2023 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2022.1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.40)  

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2023 r. dochody budżetowe  

o kwotę 45.853,00 zł. 

1) Decyzja Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.209.2023.MF.1987 z dnia 1 czerwca 2023. 

2) Pismo Wojewody Podkarpackiego znak ŚR-V.946.7.26.2023 z dnia 2 czerwca 2023 r. – wypłata 

dodatków węglowych. 

 
Zgodnie z tabelą nr 1 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA 36 673,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 36 673,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

36 673,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

9 180,00 

 85395  Pozostała działalność 9 180,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (refundacja 
podatku vat) 

9 180,00 

OGÓŁEM 45 853,00 

 

 

§ 2. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2023 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 45.853,00 zł. 

Zgodnie z tabelą nr 2 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA 36 673,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 36 673,00 

  3110 Świadczenia społeczne  36 673,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

9 180,00 

 85395  Pozostała działalność 9 180,00 

  3110 Świadczenia społeczne  9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  180,00 

OGÓŁEM 45 853,00   



2 
  

§ 3. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 29.653,27 zł i przeznacza na: 

 promocję gminy: nagrody konkursowe, wizyta delegacji z Węgier 20.000,00 zł 

 bieżące naprawy autobusu szkolnego 3.153,27 zł 

 remont mogił wojennych 500,00 zł 

 remonty bieżące obiektów gminnych 6.000,00 zł 

Zgodnie z tabelą nr 3 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dochody 

Zwiększenie Zmniejszenie 

700        GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 000,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 

710        DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 500,00 0,00 

 71035  Cmentarze  500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 

750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 

  4190 Nagrody  konkursowe 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 

758        RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 -29 653,27 

    75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 -29 653,27 

          4810 Rezerwy 0,00 -93 653,27 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 153,27 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3 153,27 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 153,27 0,00 

   OGÓŁEM 29 653,27 -29 653,27 

 

 

§ 4. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej.  
 

Zgodnie z tabelą nr 4 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 81 200,00 -81 200,00 

    60016  Drogi publiczne gminne 81 200,00 -81 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 0,00 

          4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 -80 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (projekt stałej organizacji 
ruchu) 

0,00 -1 200,00 

700        GOSPODARKA MIESZKANIOWA 45 000,00 -45 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
45 000,00 -45 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 0,00 



3 
  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -45 000,00 

750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 976,42 -1 976,42 

    75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1 976,42 -1 976,42 

          4307 Zakup usług pozostałych 0,00 -1 976,42 

          6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

1 976,42 0,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 000,00 -3 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00 -3 000,00 

       4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -3 000,00 

       4410 Podróże służbowe krajowe 273,00 0,00 

       4430 Różne opłaty i składki 2 727,00 0,00 

   OGÓŁEM 131 176,42 -131 176,42 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


